Poder Judiciário da União
Tribunal de Justiça do Distrito
Federal e dos Territórios

EDITAL Nº 01/2022 – ABERTURA DE
CONCURSO PÚBLICO PARA

PROVIMENTO DE CARGOS EFETIVOS DO
QUADRO DE PESSOAL

 PODER JUDICIÁRIO DA UNIÃO  |  TJDFT  |  CONCURSO PÚBLICO 2022  1

EDITAL Nº 001/2022 – CUMPRIMENTO DE LIMINAR

O Presidente do Tribunal de Justiça do Distrito Federal e dos Territórios (TJDFT), no uso de suas atribuições

legais, torna pública, em razão do deferimento de medida liminar, a inclusão dos candidatos abaixo

relacionados no resultado preliminar da Prova Discursiva publicado em 10 de agosto de 2022, conforme a

seguir especificado:

Cargo Inscrição  Nome  Prova Discursiva

ANALISTA JUDICIÁRIO - ÁREA
JUDICIÁRIA

218066898 Isabela Ornelas Lima 22

ANALISTA JUDICIÁRIO - ÁREA
JUDICIÁRIA

218016654 Pedro Augusto Dantas Barbosa 21

ANALISTA JUDICIÁRIO - ÁREA
JUDICIÁRIA

218099576 Rafaella Camila Peixoto De Freitas 22

ANALISTA JUDICIÁRIO - ÁREA
JUDICIÁRIA

218133739 Carlos Henrique Prota Da Silva 19,5

Em 18 de abril de 2023.

Fundação Getulio Vargas